Can. Intra. misu nouem Presationes in Sacro Catalogo tammodum recipendas: cir. a qua lege Magistrum  
I. 4. d. 13. Soto: nec enim articulus est, qui modo tracta-

tur ex aggr. extenfiorum.

¶ 4.4. Nec solum Praefatio gloriosum hunc deno-

tar Christi ingressum, sed insuper nos ad mao-

rem excitat deuotionem ad celebrandum hoc

Nostri sacrificium: vnde postquam Sacerdos populi

apie-

cerebro repetitis verbis salutavit: Dominus vo-

tenuerit, biscum: per quae declarat sacrificium hoc modo

celebrandum aitio esse precelens, vt tam ipse

sacramentum populus assistens singulari indiget Dei

auctilio & gratia: quo curca nos quasi monet, vt

particulari atentione corda nostra fusum ad

Deum eleverimus: quatenus sumimae huius additores

celitudine terrena haec & vilia nos ad se minime

pellunt: ut etiam dispositione requiri alieno

dum sacrificij. Hoc nobis illis verbis indicatur: Sur-

sum terra. quibus: nobis vt opu or illud sagge-

10.39.17 rit ex Iob Elephas sur aquila. & in ardus pen-

nitum suum: inde contemplari cestans: coi ete-

nimi gerit adeo nobile ac regale, vt quamvis no-

ueri terra fructus sibi in alimentum sumen-

dos, nihilominus vult ostendere, saltum non ut

tale quid considerandos, sed ex sublimi, vt ita

generosa lux satisfacie inclinationi. Haec Dei

voluntas est: vt cor habeamus adeo nobile &

desiderium, vt quamvis terrenae sumus, & in

terra creari: ex qua communis nobis sumendum

est almentum, nihilominus ad ea effici

ci magnitudinem nobis in hoc sacrificio pre-

paran, contendunt: licet propter materiale cor-

pus nostrum fige teneamus pedem in his

terrenis, saltum corde & animo fusum seru-

mo ad altiora contemplacionis: hoc divinum

confidantes sacrificium: vt exinde supremam

excellenciam cognoscamus eminentiam: etenim

ad mysteria adeo sublimia cor nostrum, &

affactus nostra voluntatis huius requiriunt ele-

uationis.

¶ 5.10. Ut D. Ioan celestem contempnaturum Hiero-

salum sustollitur ab Angelo: In montem magnum

& altum: excellencia namque huius ciuitatis

cognoscet non poterat ex inferiori loco nostri

hemisphaerii: mens & cogitatio fusum efferatur

in monte excelle contemplacionis: affectus

voluntatis sedem figat in altissimis & feruentis-

simis Dei desideriis: dum enim ad tantam ase-

derit celitudinem, tunc optime dispositus cele-

stis huius ciuitatis visione recreabitur, & de al-

lissimis, quae in eo reuelantur mysterijs instru-

tur. Huius animus est ergendus ad huius mythe-

rii celebrationem, & sacrificij adeo excellentis-

oblacionem: dumque eius celitudine & dignita-

te detinetur in sublimi, nihil sit in Sacerdote

celebrante quod carnem lapiat aut sanguinem:

Nisi iam terrenum suspicere: quidquid in eo est

celestis esse oportet & pietuale: nam sicut in

sacrificio post consecrationem nihil nisi acci-

dentia & species notam naturales, tamen in

interiori quod fides manifestat, non est nisi sub-

stantia supernaturalis Diuinae nature & SS.

Corporis Christi: ita similiter in Sacerdote il-

lud offert & in Christiano a similitate illud-

que recipiente, licet quod exterius accidentia

videamus hominis, hominisque formam, quod

ram interior, totus sit spiritualis, Diuinus,

vitamine praeserat supernaturalem & Deifica-

mam. Vi autem ad hanc accedat perfectionem,

mentem elevet cuiusque affectus, ad altitudinem

bonorum celestium, & a terrenis his & cadu-

cis ac viliosis abstrahatur, rectita ad SS. preparetur

digite sacrificium.

Caleatis hic conceptus auctorem habet D. Bernardum: intentiones, cogitationes, voluntates D. Bernar-

di: aff. zones, venie ascendamus ad montem Domini L. de anno

ubi Dominus videt & videatur SS. Doctor omnes re Dei

intellexus sui & voluntatis actus invitat, om-

nesque cordis sui effectus ut ascendant ad alti. Ita nos

tuinam montis sanctissimi scalice ad Altare, docet D.

in quo Diuimum hoc ostentum sacrificium: in quo Bern.

Dominus videt & videatur. Viderit nos Deus quia

particulari assistentia quasi appendit nostrae dis-

positionis effectum quo ad illum accedimus: Vi-

demus autem Deum, qui lumine fidei cognos-

cimus illum sub illis accidentibus: hic igitur, vult

D. Bernardus ut homo cum omnibus suis ase-

ctibus & inclinationibus ascendat quia vero re-

morati possint eius ascensum teterorum solli-

citudines ad eas: se conuenit illasque alloqui-

VI.

Caro, sollicitudines, anxie, aies, pena, servitu-

tes expectate hic eum a sino corpore isteo, donet ego Curz te-

cum pereo, ratione scilicet & intelligentia rursum tenorum

illius properantes postquam adoraverimus, reverta- abiecide-

mur ad vos. Vos sollicitudines, vos tribulationes

inquam & teterorum molestiae, manete cum

corpo irrationali in parte inferiori, ubi illæ

sumi habent locum, intesum dum spiritu ratio-

nali ascendo ad illius Sacrificij contemplatio-

nem, quo supra teneor, ob eius excellen-

tiā adoratione venerari. Spectat hic D. Bern. Gen. 22:

id quod contigit in eminentissimo illō Sacrifi-

cio Abrahæ, quando Deo precipiente egredius Allegoria

est domus sua ac ciuitate filium suum unigenitum de Sacri-